و آمرین آن،
پشتیبانی از خواست کارگران، زنان و جوانان برای ایجاد تشکل های

مستقل،
پشتیبانی از جنبشهای اجتماعی زنان، کارگران،دانش جویان و خواست

های صنفی و سیاسی آنان

بنبست عدالت اجتماعی در ایران
گفتگوی صدای آلمان با مهرداد درویش پور

يکشنبه ۲ اسفند ۱٣٨٨ – ۲۱ فوريه ۲۰۱۰

روز جهانی عدالت فرصتی است برای مرور شاخصهای رفاهی، آموزشی و
بهداشتی، چگونگی توزیع ثروت یا مبارزه هدفمند با فقر و تبعیض در
کشورهای مختلف. آیا جامعه ایران در این سنجش جایگاهی درخور دارد؟

وزن و نقش دولت در این میان چیست؟

مجمع عمومی سازمان ملل در سال ۲۰۰۹، برای نخستین بار روز بیستم
فوریه را “روز بینالمللی عدالت اجتماعی” نام نهاد.

سازد.
الف:جمهوری خواهان لائیک و دمکرات که از سه خانواده بزرگ فکری
ایرانی : چپ هایی مستقل و آزادی خواه، ملی های، مصدقی های دمکرات
و دین باوران لائیک با مشرکت بیش از ۳۰۰ نفر در پاریس تشکیل شد.
دربند دوم سند ساختار جنبش جمهوریخواهان دموکرات لائيک ايران

)٣خرداد١٣٨٠- ٢٣ ماه مه ٢٠٠١(چنین آمده است:
“- تعريف – جنبش جمهوریخواهان دموکرات لائيک ايران برای جمهوری،
دموکراسی، لائیسیته و حقوق برابر جنسیتی در ایران مبارزه میکند.

۱۴ –
http://www.newsecularism.com/2010/01/14.Thursday/011410-Secula

rGreens-Manifesto.htm
۱۵- به نقل از اصول عقاید و هدف های جبهه ملی ایران- اروپا

: اصل دولتمندی
دولت جمهوری ایران دولتی است عرفی. درکشورایران نهاد دین ازنهاد

دولت و حکومت پاک جداست

-۱۶
نظام پیشنهادی برای آینده ایران، طرح پیشنهادی مجامع اسلامی

ایرانیان، مصوبه 12 اردیبهشت 1382
برابر با 2 مه 2003صفحه 25
جایگاه دین در دولت و حکومت

از آنجا که انقلاب ایران با اصول راهنمای مبنتی بر توحید انجام
یافت و از آنجا که ما بعنوان یک نیروی سیاسی با باورهای مذهبی
هستیم . لازم است که جای دین و رابطه اش با دولت و حکومت را مشخص
کنیم.

بلکه مردم هستند که منشاء
مشروعیت هستند و حاکمیت از طریق رای مردم و قانون انجام می
پذیرد.بدینقرار دولت نسبت به هر دین و عقدیه ای بی طرف است و
بیانگر هیچگونه برداشت رسمی از دین و یا عقیده خاصی نمی باشد.

کالبدشکافی مسائل انتخاباتی در
ایران ۱

رژیم نمی تواند به مطالبات مردم پاسخ دهد

چهارشنبه ۱۴ بهمن ۱٣٨٨ – ٣ فوريه ۲۰۱۰

دهمین دوره انتخاباتی ریاست جمهوری در ایران یکی از بی سابقه
ترین انتخابات شکل گرفته در 30 سال اخیر بود.در حال حاضر رژیم
جمهوری اسلامی در وضعیتی آشفته قرار دارد که از طرفی قادر به
پاسخگویی مطالبات مردم نیست و از طرف دیگر با ایجاد فضای رعب و
وحشت و شکنجه و اعدام سعی دارد جو جامعه را به نفع سیاستهای خود

چندان قابل پیش بینی نیست که امیدوارم شرایط به گونه ای باشد که
سمت و سوی خشونت به خود نگیرد که اگر هم فضا به طرف خشونت متمایل
شود قطعا مسوولیت آن به عهده گردانندگان رژیم به ویژه خامنه است.

جمعبنـدی تحـولات جنبـش اعتراضـی
مردم در شش ماه گذشته

استمرار جنبش دموکراتیک توده ها علیه استبداد مذهبی
کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

٣ بهمن ۱٣٨٨ – ۲٣ ژانويه ۲۰۱۰

برآمد اخیر جنبش آزادیخواهانه و عدالتخواهانه مردم که در پی تقلب
وسیع انتخاباتی و با اعتراضات به «انتخاب» مجدد احمدینژاد ، از
خرداد گذشته، در سرزمین ما آغاز گردیده و شگفتی جهانیان را
برانگیخته است، در برابر سرکوبگریهای وحشیانه رژیم حاکم از پای
درنیامده، بلکه ابعاد تازهای یافته است.